马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
额定电容 适用
减速机
（滚珠轴
承）
最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
容量
（μ）
耐压
(VAC)
2IK6A-A 2IK6GN-A 6 110 410 370 0.26 2.8 250 2GN□ 25
2IK6A-C 2IN6GN-C 6 220 410 370 0.13 0.8 400 2GN□ 25
3IK15A-A 3IK15GN-A 15 110 900 900 0.38 6 250 3GN□ 50
3IK15A-C 3IK15GN-C 15 220 900 900 0.19 1.2 400 3GN□ 50
4IK25A-A 4IK25GN-A 25 110 1400 1500 0.44 6 250 4GN□ 80
4IK25A-C 4IK25GN-C 25 220 1400 1500 0.22 1.5 400 4GN□ 80
5IK40A-A 5IK60GN-AF 40 110 2400 2500 0.89 10 250 5GN□ 100
5IK40A-C 5IK60GN-AC 40 220 2400 2500 0.44 3 400 5GN□ 100
5IK60A-AF
5IK60GN-AF 60 110 3600 3700 0.98 14 250 5GN□ 100
5IK60GU-AF 60 110 3600 3700 0.98 14 250 5GU□ 100
5IK60A-CF
5IK60GN-CF 60 220 3600 3700 0.49 3.5 400 5GN□ 150
5IK60GU-CF 60 220 3600 3700 0.49 3.5 400 5GU□ 150
5IK90A-AF
5IK90GN-AF 90 110 4800 5700 1.36 18 250 5GN□ 180
5IK90GU-AF 90 110 4800 5700 1.36 198 250 5GU□ 180
5IK90A-CF
5IK90GN-CF 90 220 4800 5700 0.68 4.5 400 5GN□ 200
5IK90GU-CF 90 220 4800 5700 0.68 4.5 400 5GU□ 200
5IK120A-AF 5IK120GU-AF 120 110 5500 6300 2 24 250 5GU□ 200
5IK120A-CF 5IK120GU-CF 120 220 5500 6300 1 6 400 5GU□ 200
5IK150A-CF 5IK150GU-CF 150 220 5900 6800 1.25 7 400 5GU□ 250
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
额定电容 适用
减速机
（滚珠轴
承）
最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
容量
（μ）
耐压
(VAC)
2RK6A-A 2RK6GN-A 6 110 400 370 0.28 2.8 250 2GN□ 25
2RK6A-C 2RN6GN-C 6 220 400 370 0.15 0.7 400 2GN□ 25
3RK15A-A 3RK15GN-A 15 110 900 900 0.39 6 250 3GN□ 50
3RK15A-C 3RK15GN-C 15 220 900 900 0.2 1.5 400 3GN□ 50
4RK25A-A 4RK25GN-A 25 110 1400 1500 0.46 6 250 4GN□ 80
4RK25A-C 4RK25GN-C 25 220 1400 1500 0.24 1.5 400 4GN□ 80
5RK40A-A 5RK60GN-AF 40 110 2400 2500 0.98 10 250 5GN□ 100
5RK40A-C 5RK60GN-AC 40 220 2400 2500 0.49 3 400 5GN□ 100
5RK60A-AF
5RK60GN-AF 60 110 3600 3700 1.08 14 250 5GN□ 100
5RK60GU-AF 60 110 3600 3700 1.08 14 400 5GU□ 100
5RK60A-CF
5RK60GN-CF 60 220 3600 3700 0.54 3.5 250 5GN□ 150
5RK60GU-CF 60 220 3600 3700 0.54 3.5 400 5GU□ 150
5RK90A-AF
5RK90GN-AF 90 110 4500 5500 1.6 18 250 5GN□ 180
5RK90GU-AF 90 110 4500 5500 1.6 198 250 5GU□ 180
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
适用减速机 最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
滚珠
轴承
中间
齿轮
4IK25A-S 4IK25GN-S 25 220 5000 1500 0.223 4GN□ 4GN10X 80
4IK25A-U 4IK25GN-U 25 380 5000 1500 0.129 4GN□ 4GN10X 80
5IK40A-S 5IK40GN-S 40 220 6500 2400 0.391 5GN□ 5GN10X 100
5IK40A-U 5IK40GN-U 40 380 6500 2400 0.229 5GN□ 5GN10X 100
5IK60A-SF
5IK60GN-SF 60 220 8100 3500 0.437 5GN□ 5GN10X 100
5IK60GU-SF 60 220 8100 3500 0.437 5GU□ 5GU10X 100
5IK60A-UF
5IK60GN-UF 60 380 8100 3500 0.252 5GN□ 5GN10X 150
5IK60GU-UF 60 380 8100 3500 0.252 5GU□ 5GU10X 150
5IK90A-SF
5IK90GN-SF 90 220 12000 5500 0.677 5GN□ 5GN10X 180
5IK90GU-SF 90 220 12000 5500 0.677 5GU□ 5GU10X 200
5IK90A-UF
5IK90GN-UF 90 380 12000 5500 0.384 5GN□ 5GN10X 200
5IK90GU-UF 90 380 12000 5500 0.384 5GU□ 5GU10X 200
5IK120A-SF 5IK120GU-SF 120 220 15000 7000 0.72 5GU□ 5GU10X 200
5IK120A-UF 5IK120GU-UF 120 380 15000 7000 0.414 5GU□ 5GU10X 200
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
额定电容 适用
减速机
（滚珠轴
承）
最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
容量
（μ）
耐压
(VAC)
2IK6A-AM 2IK6GN-AM 6 110 410 370 0.26 2.8 250 2GN□ 25
2IK6A-CM 2IK6GN-CM 6 220 410 370 0.13 0.7 400 2GN□ 25
3IK15A-AM 3IK15GN-AM 15 110 900 900 0.38 6 250 3GN□ 50
3IK15A-CM 3IK15GN-CM 15 220 900 900 0.19 1.5 400 3GN□ 50
4IK25A-AM 4IK25GN-AM 25 110 1400 1500 0.44 6 250 4GN□ 80
4IK25A-CM 4IK25GN-CM 25 220 1400 1500 0.22 1.5 400 4GN□ 80
5IK40A-AM 5IK40GN-AM 40 110 2400 2500 0.98 12 250 5GN□ 100
5IK40A-CM 5IK40GN-CM 40 220 2400 2500 0.49 3 400 5GN□ 100
5IK60A-AM
5IK60GN-AM 60 110 3600 3700 0.98 14 250 5GN□ 100
5IK60GU-AM 60 110 3600 3700 0.98 14 400 5GU□ 100
5IK60A-CM
5IK60GN-CM 60 220 3600 3700 0.49 3.5 250 5GN□ 150
5IK60GU-CM 60 220 3600 3700 0.49 3.5 400 5GU□ 150
5IK90A-AM
5IK90GN-AM 90 110 4800 5700 1.36 18 250 5GN□ 180
5IK90GU-AM 90 110 4800 5700 1.36 18 400 5GU□ 180
5IK60A-CM
5IK90GN-CM 90 220 4800 5700 0.68 4.5 250 5GN□ 200
5IK90GU-CM 90 220 4800 5700 0.68 4.5 400 5GU□ 200
5IK120A-AM 5IK120GU-AM 120 110 5200 6300 2 24 250 5GU□ 200
5IK120A-CM 5IK120GU-CM 120 220 5200 6300 1 6 400 5GU□ 200
5IK120A-CM 5IK120GU-CM 150 220 5900 6800 1.35 7 400 5GU□ 250
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
适用减速机 最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
滚珠
轴承
中间
齿轮
4IK25A-SM 4IK25GN-SM 25 220 5000 1500 0.223 4GN□ 4GN10X 80
4IK25A-UM 4IK25GN-UM 25 380 5000 1500 0.129 4GN□ 4GN10X 80
5IK40A-SM 5IK40GN-SM 40 220 6500 2400 0.437 5GN□ 5GN10X 100
5IK40A-UM 5IK40GN-UM 40 380 6500 2400 0.252 5GN□ 5GN10X 100
5IK60A-SM
5IK60GN-SM 60 220 8100 3500 0.437 5GN□ 5GN10X 100
5IK60GU-SM 60 220 8100 3500 0.437 5GU□ 5GU10X 100
5IK60A-UM
5IK60GN-UM 60 380 8100 3500 0.252 5GN□ 5GN10X 150
5IK60GU-UM 60 380 8100 3500 0.252 5GU□ 5GU10X 150
5IK90A-SM
5IK90GN-SM 90 220 12000 5500 0.677 5GN□ 5GN10X 180
5IK90GU-SM 90 220 12000 5500 0.677 5GU□ 5GU10X 200
5IK90A-UM
5IK90GN-UM 90 380 12000 5500 0.384 5GN□ 5GN10X 200
5IK90GU-UM 90 380 12000 5500 0.384 5GU□ 5GU10X 200
5IK120A-SM 5IK120GU-SM 120 220 15000 7000 0.72 5GU□ 5GU10X 200
5IK120A-UM 5IK120GU-UM 120 380 15000 7000 0.414 5GU□ 5GU10X 200
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
额定电容 适用
减速机
（滚珠轴
承）
最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
容量
（μ）
耐压
(VAC)
2IK6R-A 2IK6GN-AM 6 110 380 250~330 0.26 2.8 250 2GN□ 25
2IK6R-C 2IK6GN-CM 6 220 380 250~330 0.13 0.7 400 2GN□ 25
3IK15RA-A 3IK15GN-AM 15 110 750 300~910 0.38 6 250 3GN□ 50
3IK15RA-C 3IK15GN-CM 15 220 750 300~910 0.19 1.5 400 3GN□ 50
4IK25RA-A 4IK25GN-AM 25 110 1300 450~1400 0.44 6 250 4GN□ 80
4IK25RA-C 4IK25GN-CM 25 220 1300 450~1400 0.22 1.5 400 4GN□ 80
5IK40RA-A 5IK40GN-AM 40 110 2300 600~2500 0.89 10 250 5GN□ 100
5IK40RA-C 5IK40GN-CM 40 220 2300 600~2500 0.44 3 400 5GN□ 100
5IK60RA-AF
5IK60GN-AM 60 110 4200 1200~3700 0.98 14 250 5GN□ 100
5IK60GU-AM 60 110 4200 1200~3700 0.98 14 2500 5GU□ 100
5IK60RA-CF
5IK60GN-CM 60 220 4200 1200~3700 0.49 3.5 400 5GN□ 150
5IK60GU-CM 60 220 4200 1200~3700 0.49 3.5 400 5GU□ 150
5IK90RA-AF
5IK90GN-AM 90 110 5500 2500~5500 1.36 18 250 5GN□ 180
5IK90GU-AM 90 110 5500 2500~5500 1.36 18 250 5GU□ 180
5IK90RA-CF
5IK90GN-CM 90 220 5500 2500~5500 0.68 5 400 5GN□ 200
5IK90GU-CM 90 220 5500 2500~5500 0.68 5 400 5GU□ 200
5IK120RA-AF 5IK120GU-AM 120 110 6500 2500~6500 2 24 250 5GU□ 200
5IK120RA-CF 5IK120GU-CM 120 220 6500 2500~6500 1 6 400 5GU□ 200
5IK120RA-CF 5IK120GU-CM 150 220 6800 2800~6800 1.25 7 400 5GU□ 250
马达型号 出
力
(W)
电
压
(V)
起动
转矩
（g.cm）
额定
转矩
（g.cm）
额定
电流
(A)
额定电容 适用
减速机
（滚珠轴
承）
最大允
许负载
（kg.cm）圆轴 齿轴
容量
（μ）
耐压
(VAC)
2IK6RA-AM 2IK6RGN-AM 6 110 330 250~460 0.26 2.8 250 2GN□ 25
2IK6RA-CM 2IK6RGN-CM 6 220 330 250~4600 0.13 0.8 400 2GN□ 25
3IK15RA-AM 3IK15RGN-AM 15 110 550 300~660 0.38 6 250 3GN□ 50
3IK15RA-CM 3IK15RGN-CM 15 220 550 300~660 0.19 1.2 400 3GN□ 50
4IK25RA-AM 4IK25RGN-AM 25 110 1400 300~1600 0.44 6 250 4GN□ 80
4IK25RA-CM 4IK25RGN-CM 25 220 1400 300~1600 0.22 1.5 400 4GN□ 80
5IK40RA-AM 5IK40RGN-AM 40 110 2400 600~2500 0.89 10 250 5GN□ 100
5IK40RA-CM 5IK40RGN-CM 40 220 2400 600~2500 0.44 3 400 5GN□ 100
5IK60RA-AM
5IK60RGN-AM 60 110 3000 1100~3500 0.98 14 250 5GN□ 100
5IK60RGU-AM 60 110 3000 1100~3500 0.98 14 250 5GU□ 100
5IK60RA-CM
5IK60RGN-CM 60 220 3000 1100~3500 0.49 3.5 400 5GN□ 150
5IK60RGU-CM 60 220 3000 1100~3500 0.49 3.5 400 5GU□ 150
5IK90RA-AM
5IK90RGN-AM 90 110 3800 1200~4000 1.36 18 250 5GN□ 180
5IK90RGU-AM 90 110 3800 1200~4000 1.36 18 250 5GU□ 180
5IK90RA-CM
5IK90RGN-CM 90 220 3800 1200~4000 0.68 5 400 5GN□ 200
5IK90RGU-CM 90 220 3800 1200~4000 0.68 5 400 5GU□ 200
5IK120RA-AM 5IK120RGU-AM 120 110 6300 2500~6500 2 24 250 5GU□ 200
5IK120RA-CM 5IK120RGU-CM 120 220 6300 2500~6500 1 6 400 5GU□ 200
5IK150RA-CM 5IK150RGU-CM 150 220 6800 2800~6800 1.35 7 400 5GU□ 250